

Nota van inlichtingen 4

Binnen de termijn van 10 dagen waar binnen geen vragen meer gesteld kunnen worden heeft de aanbestedende dienst toch nog een reactie ontvangen van een gegadigde, naar aanleiding van een antwoord op een vraag in Nvl 3. De aanbestedende dienst wenst deze vraag en het bijbehorende antwoord ook te delen met andere gegadigden.

De vraag heeft betrekking op eisen 41 en 42 PvE in relatie tot de eerste vraag en het bijbehorende antwoord van Nvl 3.

Gegadigde is van mening dat uit de eisen 41 en 42 niet onvoorwaardelijk blijkt dat kalibratie volledig automatisch dient te gebeuren zonder tussenkomst van een externe spectraalmeter, terwijl dat wel zou volgen uit het antwoord op vraag 1 van Nvl 3.

De aanbestedende dienst deelt inschrijvers mede dat zij van mening is dat zowel uit eis 41 en 42 PvE, als uit het antwoord op vraag 1 uit Nvl 3 duidelijk blijkt dat kalibreren volledig automatisch dient te gebeuren zonder tussenkomst.

De aanbestedende dienst constateert dat met dit antwoord de aanbestedingsdocumenten niet wijzigen en dan ook geen reden ziet de deadline voor inschrijven te wijzigen. Deze blijft dan ook onverkort gehandhaafd op 4-3-2024 om 10:00 uur.